AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  09:00, do dia
14  de  maio  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 054/2025/SMS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE  APARELHOS  FISIOTERÁPICOS,  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA,
DESTINADOS  AOS  PACIENTES  QUE  FAZEM  SESSÕES  DE  FISIOTERAPIAS  NO
DISTRITO  DE  VILA  SÃO  PEDRO  DO  MUNICÍPIO  DE  JUCÁS,  JUNTO  COM  A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://jucas.ce.gov.br/. Informações pelo telefone:  (88) 9713-8412. Jucás/CE, 09
de maio de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO